4080LP WEIDEMANN

Kolovy nakladac desigped. foraork.

4080LP Technické data

Udaje motoru

Vyrobce Deutz
Typ motoru TCD 2.9 L4 S5
Pocet valcl 4
Vykon (max.) 55,4 (75) kW (PS)
Pri (max.) 2300 ot./min.
Objem valct 2900 cm?3
Kihlmitteltyp voda / plnici vzduch
Emisni norma Vv
Nasledné zpracovani vyfukovych plynd DPF/DOC

Elektricka vybava
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Provozni napéti

Alternator

Zavazi

Hmotnost stroje (standard)
Nosnost v lopaté - stroj rovné
Nosnost v lopaté - stroj zlomeny

Nosnost na paletizacnich vidlich - stroj rovné

Nosnost na paletizacnich vidlich - stroj zlomeny

Udaje vozidla

Néprava

Misto Ffidice

Rychlost jizdy

Jizdni stupné

Objem nadrze

Hydraulicky olej

Hydraulika

Pojezdova hydraulika - Pracovni tlak
Pracovni hydraulika - Dopravované mnozstvi
Pracovni hydraulika - Pracovni tlak
Pohon

Druh pohonu

Pohon pojezdu

Parametry hluku

Zarucena hladina akustického vykonu LwA

Vypocet preklopného zatizeni podle ISO 14397

FSD = ochranna striska ridice

12V
95 A

5760 kg
3270 kg
2761 kg
3035 kg
2599 kg

PA 1422

FSD (kabina)
0-20 (30) km/h
2

821

66 |

445 bar
64 (73-115) I/min

210 bar

Hydrostaticky

Kardanovy hridel

101 dB(A)

Vibrace (vazena efektivni hodnota)

Vibrace prenasena na ruku: Vibrace pfenasena na ruku je maximalné 2,5 m/s?

Vibrace celého téla: Tento stroj je vybaveny sedadlem fidice, které splnuje pozadavky normy EN ISO 7096:2000.

Pfi

pouzivani nakladace v souladu s predpokladanym pouzitim kolisajf

vibrace plsobici na lidské télo od méné nez 0,5 m/s? az do kratkodobé

maximaini hodnoty.

Doporucujeme pouzit pfi vypoctu

hodnoty vibraci podle normy ISO/TR 25398:2006 hodnoty uvedené
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v tabulce. Pfitom musi byt zohlednény skute¢né podminky

pouzivani.

Teleskopické nakladace se stejné jako kolové nakladace radi podle provozni hmotnosti.

Stredni hodnota Standardni odchylka (s)
Typ nakladky Typické provozni podminky 1,448, L4%a,qy Bueq | 1.4%s, 1,4%s, S,
[m/s?]  [m/s?] [m/s?] | [m/s?] [m/s?] [m/s?]
Kompaktni kolovy naklada¢ Load & carry (nakladka a preprava) 0,94 0,86 0,65 027 029 0,13
(provozni hmotnost
< 4500 kg)
Kolovy nakladac Load & carry (nakladka a preprava) 0,84 0,81 0,52 0,23 0,2 0,14
(pg"é%f)”l'(hmm““t Pousiti pi hloubeni (néroéné podminky 1,27 0,97 0,81 047 031 047
> 9) nasazeni)
Prevoz 0,76 0,91 0,49 0,33 0,35 0,17
Provoz V 0,99 0,84 054 029 032 0,14
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4080LP

Kolovy nakladac

4080LP Rozméry
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Cekové délka
Celkova délka (bez lopaty)
Od stredu osy az k ¢epu lopaty

Rozvor naprav
Previs zadni ¢asti

Vyska s ochrannou strechou fidic¢e vysoka

Vyska s kabinou

Vyska sedadla

Celkova pracovni vyska
Vyska kloubu lopaty (max.)
Prekladaci vyska
Vysypna vyska (max.)
Dosah

Zahloubenf

Celkova Sitka

Rozchod

Svétla vyska
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5.760 mm
4.828 mm

991 mm
2.150 mm
1.531 mm
2.495 mm
2.532 mm
1.495 mm
4.561 mm
3.671 mm
3.335 mm
2.864 mm

875 mm

114 mm
1.742 mm
1.432 mm

352 mm
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Maximalni polomér

Polomér na vnéjsim kole

Vnitfni polomér

Uhel zlomeni

Uhel vyklopeni pfi maximalnim zdvihu
Uhel vyklopeni (max.) (max.)

Uhel vyklopen{ na zemi
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4.242 mm
3.785 mm
1.931 mm
42 °
44 °
28°
38°
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4080LP

Kolovy nakladac

4080LP Standardni komponenty

Motor

e Deutz TCD 2.9 L4 S5 (55,4 kW / 75 PS), Stage V
Pohon

e Planetova naprava PA1422

e Hydrostaticky pohon vsech kol, moznost zmény sméru jizdy pomoci joysticku

e Provozni brzda: Hydrostaticky pohon vSech 4 kol (bez opotrebeni)

e Centralni provozni a parkovaci brzda v hnacim Ustroji pro vsechna 4 kola

e Uzdvérka diferencidlu 100% s moznosti pfipojeni elektricky-hydraulicky na pfedni a zadni népravu
e Pneumatiky 12,5 - 20 MPT ETO

Rizeni
o Hydraulické kloubové fizeni, Ghel naklonéni 12°
Hydraulika

e 3. Ridici okruh vpfedu DN12

e Chladi¢ hydraulického oleje

o Plovouci poloha pro zdvihaci a vyklapéci hydraulicky vélec
o Aretace pro Fidici ventil

Misto ridice

e Ochranna striSka fidi¢e ,vysokd” (vyska 2 495 mm) s oknem vpredu a vzadu, atest ROPS/FOPS

e PohodIné sedadlo fidi¢e s bezpecnostnim pasem, pIné odpruzené, nastaveni podle hmotnosti, nastaveni pro zada a po
délce

o Joystick s prepinacem sméru jizdy a integrovanym tlacitkem pro uzévérku diferencialu

e Stavitelny sloupek fizeni

Kinematika
e Z-kinematika
Ostatni

Pracovni reflektory (2 vpredu, 2 vzadu)

Pocitadlo provoznich hodin

Odpojovac baterie

Ukazatel stavu paliva

hydraulicky rychloupinaci systém pro pridavna zafizeni
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4080LP

Kolovy nakladac

4080LP Volitelné vybaveni

Motor

e Predehfivani motoru / pfedehfivani hydraulického oleje

Misto fidice

e Dvoudverova ,vysokd"” kabina, v¢. vytdpéni a vétrani (vyska 2532mm)
e Jednodverova ,vysokd“ kabina, v¢. vytdpéni a vétrani (vyska 2532 mm)
e Vzduchem odpruzené pohodiné sedadlo (latka/uméla kiize)

o Vytdpéni sedadla

e Radio

e Klimatizace

Osvétleni

e Osvétleni podle StVZO

e Vystrazny majak

e MEGA pracovni reflektory (2 vpredu, 2 vzadu)
e LED pracovni reflektory (2 vpredu, 2 vzadu)
Pohon

e ZvySeni rychlosti na 30 km/h

e Ru¢ni inching

Hydraulika

o Beztlakové zpétné vedeni (vpredu)
o Velké Cerpadlo pracovni hydrauliky (73 -103 I/min)

hydraulického oleje

3. proporcionalni fidici okruh v¢etné dvojité zapadky pres spinac
4. ridici okruh navic pres 4ndsobny ventil

Aretace ovladaci packy (jednoduchd)

Beztlakové zpétné vedeni vzadu

Elektrické pripojky

Zasuvka vpredu, 7pdlova, pro osvétleni prednich pridavnych zafizeni
Zasuvka vpredu, 3pdlova (zdvojena funkce)

Zasuvka pro pfidavna zafizeni vzadu, 7pdlova

Zasuvka vzadu 3pélova

Ostatni

o Akusticka signalizace couvani

e Protizavazi (zékladova deska 118 kg)

e Brzdny ventil spousténi

e ViceucCelova kapsa s vystraznym trojihelnikem a Iékarnickou
o Skfifka na naradi

o Atest TUV

e Centralni mazani (pIné automatické)
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Vykonnd hydraulika High Flow jednocinnd (115 I/min) v¢. beztlakového zpétného chodu a pfidavného chladice

Pripojovaci misto hydrauliky vzadu dvoj¢inné pies piepinaci ventil (I/min jako 3. fidici okruh vpiedu)
Hydraulicka pfipojka vzadu (51 I/min) dvoj¢inna (2 spojky), v¢. samostatného fidiciho ventilu
e 2 x hydraulickd pfipojka vzadu (51 I/min) dvoj¢inna (4 spojky), v¢. samostatného fidiciho ventilu
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Barva podle prani

Mazaci pistole s ru¢ni pumpickou
Tlumeni ramene

Ndstavec pro vyprostovani

Poznédmka: Vezméte prosim na védomi, ze dostupnost produktti se v jednotlivych zemich lisi. Je mozné, Ze informace/ produkty nemusi byt ve Vasi zemi dostupné. Pfesnéjsi informace
k vykonu motoru si prosim pfevezméte z ndvodu k provozu; skute¢né predany vykon se mize vlivem specifickych provoznich podminek ménit. Zmény a omyly jsou vyhrazeny. Obrézky
analogicky.

Copyright © 2021 Weidemann GmbH.
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